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DAX

Düsseldorf Alman borsasında son birkaç gündeki önemli fiyat 

artışlarının ardından işler ters gidiyor. Gün ortasında Dax yüzde 

0.2 artışla 12.792 puana yükseldi. 12.931 puanlık bir günlük 

zirvenin ardından, borsa barometresi Salı günü yüzde 0.9 artışla 

12.765 puanda işlem gördü. Mevcut fiyat momentumu göz önüne 

alındığında, bu tür nefesler sürpriz olmamalı. Geçen hafta 

Perşembe günü, endeks sadece 12.000 puanda işlem görüyordu. 

Eylül sonunda yılın en düşük seviyesinden beri, tepedeki artı zaten 

1050 puandan fazla. Çarşamba ticaretinin odak noktası, şu anda 

12.852 noktada olan 50 günlük çizgidir. Bu seviye sadece Salı 

günü gün içi işlem gördü. Frankfurt kriteri bu seviyenin üzerinde 

kapanırsa, direnç uzun vadede aşılacaktır.

TEKNİK ANALİZ

Dax, yılın en düşük seviyesinden bu yana neredeyse 1000 puan 

yükseldi. Endekste satış baskısı sürerken geri çekilmelerde 12298 

destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 

12994 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 12298 – 11975 – 11686

Direnç Seviyeleri: 12994 – 13161 – 13309

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Tesla Inc., teslimat ve üretimde yaşanan sıkıntılara işaret ederek, 

Wall Street beklentiletinin altında bir üçüncü çeyrek satış rakamı 

açıkladı.

Elektrikli araç üreticisinin üretiminin çoğu dönemin son haftalarında 

yoğunlaştığından, son çeyrekte araçları gemilere ve kamyonlara 

yüklemek özellikle maliyetli ve zahmetli hale geldi.

Tesla CEO’su Elon Musk, “Dördüncü çeyrek için mükemmel bir talep 

var ve ürettiğimiz her arabayı görülebilir gelecekte satmayı 

umuyoruz” dedi ve “Tahtaya vurun, destansı bir yılsonu geçireceğiz 

gibi görünüyor” diye ekledi.

Tesla, üçüncü çeyrek hasılatının, analistlerin 22,1 milyar dolarlık 

tahminlerine kıyasla 21,5 milyar dolara yükseldiğini duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

Tesla yılın üçüncü çeyreğinde 21,5 milyar dolarlık hasılat elde etti. 

Piyasanın beklentisi 22,1 milyar dolar olarak belirlenmişti. Şirketin 

patronu, dünyanın en zengin insanı Elon Musk, şirketin hisse geri 

alım yapmasının mümkün olduğuna işaret etti.

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11435 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 10925 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10925 – 10674 - 10483

Direnç Seviyeleri: 11435 – 11603 – 11755

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Spot piyasada güne 1.652 dolardan başlayan ons altın, 1.638 doların 

altını test etti. Spot altın sakin bir hafta geçirirken son aylarda önemli 

bir baskı unsuru olan doların hafifçe güç kaybetmesiyle küçük bir 

yükseliş sergiledi. Yine de enflasyonla mücadele için agresif bir para 

politikası izleyen Fed nedeniyle güçlenmeyi sürdüren ABD para birimi 

değerli metal için önemli bir direnç kaynağı olmaya devam ediyor

Geçtiği bir e-postada, “Fed’in şahinliğinin artık büyük oranda fiyata 

yansıdığını düşünüyorum” diyen Precious Metals Insights Genel 

Müdürü Philip Klapwijk, “Bununla birlikte, faizler yükselirken ve dolar 

güçlü kalmayı sürdürürken altın fiyatlarında kısa vadede büyük bir 

toparlanma yaşanması ihtimali sınırlı görünüyor” değerlendirmesinde 

bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, yatırımcıların zayıflayan dolar, artan tahvil getirileri ve Fed'in

güvercin üyesi Kashkari'den şahin mesajlar gelmesiyle negatif bir 

görüntü sergiledi. Gün içinde 1660 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1624 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1624 – 1613 - 1600

Direnç Seviyeleri: 1660 – 1675 – 1695

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada, Biden'ın çarşamba günü ABD 

enerji güvenliğinin güçlendirilmesi, üretimin teşvik edilmesi ve 

maliyetlerin düşürülmesine yönelik yeni eylemleri duyuracağı 

aktarıldı. Açıklamada, bu kapsamda Enerji Bakanlığının aralık 

ayında teslim edilmek üzere stratejik petrol rezervinden 15 milyon 

varil için çarşamba günü satış bildirimi yayımlayacağı belirtildi.

Söz konusu satışın mart ayında açıklanan 180 milyon varilin 

üzerinde petrolün piyasaya sürülmesi kararını tamamlayacağı 

kaydedilen açıklamada, Biden'ın gerekirse bu kış stratejik petrol 

rezervinden ek satışlara hazır olması için Enerji Bakanlığına çağrıda 

bulunacağı ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

ABD Başkanı Joe Biden yönetiminin stratejik petrol rezervinden 15 

milyon varil petrolün kullanıma sunulmasını planladığı bildirildi.

Gün içerisinde geri çekilmelerde 79 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 88 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 79 – 77 – 75

Direnç Seviyeleri: 88 – 91 – 95

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

AMB Yönetim Kurulu Üyesi ve Slovenya Merkez Bankası Başkanı 

Bostjan Vasle verdiği bir mülakatta 75'er baz puanlık artırımlarla 

faizlerin 'kısıtlayıcı veya genişleyici olmayan' bir seviyeye 

yaklaşacağını belirtti. Vasle bu yaklaşımın bankanın bilanço daraltma 

adımını da tartışmaya açacağını bildirdi.

Vasle "Nötr faiz seviyesine ulaştıktan sonra para politikasında 

normalleşme adımı olarak varlık alımları tartışılacak. Bilançonun 

muhtemelen 2023'te daraltılmasını değerlendireceğiz" şeklinde 

konuştu.

AMB'nin yüzde 10'a yakın seyreden enflasyonu dizginlemek için 

gelecek hafta gerçekleşecek toplantıda 75 baz puanlık faiz artışına 

devam etmesi bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Bostjan Vasle

bankanın Ekim ve Aralık toplantılarında 75'er baz puan faiz artışı 

yapması gerektiğini söyledi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

0,9636 , direnç seviyesi ise 0,9931 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9636 – 0,9531 – 0,9431

Direnç Seviyeleri: 0,9931 – 1,0028 – 1,0095

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de tüketici fiyat enflasyonu eylül ayında beklentilerin 

üzerinde arttı. Üretici fiyatlarında da yıllık artış beklentiyi aştı.

Ulusal İstatistik Ofisi verilerine göre İngiltere'de tüketici fiyatları 

eylül ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 10,1 artış 

gösterdi.

Ekonomistler, ağustos ayında yüzde 9,9 olan yıllık enflasyonun 

eylül ayında yüzde 10,0 olmasını bekliyorlardı.

Eylül ayında tüketici fiyatları bir önceki aya göre yüzde 0,5 arttı. 

Beklenti yüzde 0,4 artış olacağı yönündeydi.

Çekirdek TÜFE de eylül ayında bir önceki aya göre yüzde 0,6 ve 

yıllık yüzde 6,5 artış gösterdi. Yıllık artışın yüzde 6,4 olacağı 

öngörülüyordu.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon eylülde yüzde 10'un üzerine çıktı. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,1054 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,1540 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1054 – 1,0877 – 1,0722 

Direnç Seviyeleri: 1,1540 – 1,1741 – 1,1932

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Kyodo haber ajansının verdiği bilgiye göre BoJ enflasyon tahminini 

yüzde 2 olan hedefinin güçlü şekilde üzerine çıkaracak. 2023 yılı Mart 

ayında sona erecek mali yıl için enflasyon beklentisi yüzde 2,3'ten 

yüzde 2,5'in üzerine revize edilecek.

Japonya Merkez Bankası politika toplantısını 27-28 Ekim tarihlerinde 

gerçekleştirecek.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası cari mali yıl için enflasyon tahminini 

gelecek politika toplantısında yüzde 2,5`in üzerine çıkaracak.

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 148,088 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 150,210 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 148,088 – 147,075 – 146,431

Direnç Seviyeleri: 150,210 – 150,956 – 151,570

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Merkez bankaları ve maliye bakanlıkları tarafından desteklenen ve 

aynı zamanda standart koyucu bir gücü de olan Finansal İstikrar 

Kurumu (FSB), yaptığı açıklamayla “kripto varlıklar”ın geniş bir 

çerçevede regüle edilmeleri gerektiğini belirtti.

Kripto varlık ekosisteminin, geleneksel finans sistemiyle olan 

bağlantıları nedeniyle finansal istikrara çok daha büyük sorunlar 

yaşatabileceği belirtilen açıklamada, sabit coin’lere de ayrıca değinildi.

“Kürsel sabit coin” tabiri kullanıldı

İçinde sabit coin’lerin de bulunduğu kripto varlıklara yüksek standartta 

regülasyon kurallarının uygulanması gerektiği belirtilen küresel sabit 

coin tabirinin kullanılması da dikkat çekti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan korelasyona bağlı olarak yukarı yönlü 

hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para yatırım yönetimi şirketi CoinShares’in son raporuna göre, 

Bitcoin’de fiyat düşüşüne yönelik pozisyon almaya imkan veren short

Bitcoin fonlarına 7 haftalık net girişler son buldu.

Geçtiğimiz hafta, söz konusu short yatırım ürünlerinden 5.1 milyon 

dolarlık çıkış gerçekleşti. Bununla beraber, short Bitcoin fonlarının 

yönetimi altındaki varlıkların değeri 172 milyon dolar oldu.

Öte yandan yatırımcılar, Merge güncellemesinin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesinin ardından en çok Ethereum’a yöneldi. Geçen 

hafta Ethereum’a net girişler 6.9 milyon dolar oldu. Ethereum fonları, 

15 Eylül’de gerçekleşen güncellemeden önceki ve sonraki haftalarda 

sırasıyla 62 milyon dolar ve 15 milyon dolarlık çıkışlar görmüştü. 

Bitcoin ise 2.6 milyon dolarda kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1403. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1403 – 1509 – 1643

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XRPUSD

XRP, kripto para savunucuları arasında yükseliş duygularını 

güvence altına almak adına olumlu gelişmeler göstermeye 

devam ederken, “haberi sat” olayı devam ediyor. Topluluk, 

odağını bir zamanlar ihmal edilen token’dan kaydırarak, sosyal ve 

piyasa aktivitesinde bir artış yaşamasına neden oldu. Bu metriğe 

dayalı olarak yakın zamanda yapılan bir kripto para sıralaması, 

XRP’nin sahneye ne kadar hakim olduğunu vurguluyor.

Kripto sosyal istihbarat sağlayıcısı Lunar Crush kısa süre önce, 

XRP’nin birleşik sosyal ve piyasa etkinliğine dayalı olarak 

Alternatif Sıralamasında ilk sırada konumlu olduğunu açıkladı. Bu 

konumla token, kripto para piyasalarında 3.907 ana akım varlığın 

üzerinde yükseliyor. Lunar Crush, XRP’nin sosyal etkinliğindeki 

büyük artışı göstermek adına daha önceki bir tweet’ten

alıntılayarak verileri Cuma günü Twitter’da paylaştı. Lunar Crush

tarafından yapılan paylaşım şu şekilde:

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,45, direnç seviyesi ise 

0,49 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,45 – 0,42 – 0,40

Direnç Seviyeleri: 0,53 – 0,56 – 0,59

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

En büyük 30 sanayi hissesini takip eden Dow Jones endeksi, Bitcoin’den 

daha oynak durumda.

Son aylarda Bitcoin, hızla yükselen enflasyon ve buna bağlı olarak hızla 

artırılan faiz oranlarıyla birlikte makroekonomik faktörlerle mücadele 

etmeyi sürdürüyor. Bu etmenlerle birlikte lider kripto para, hisse 

senetleriyle paralel bir biçimde işlem gördü. Oynak yapısı nedeniyle 

sürekli eleştirilen Bitcoin, geleneksel hisse senetlerine kıyasla son 

dönemde daha stabil bir görüntü çiziyor.

ZeroHedge’in paylaştığı verilere göre, en büyük 30 sanayi hissesini takip 

eden Dow Jones endeksi, 7 Ekim itibariyle Bitcoin’den daha oynak bir 

yapıda. Ortaya çıktığından beri oynaklığı sebebiyle sıklıkla eleştirilen 

Bitcoin, hisse senetlerinden daha stabil bir görüntü çizdi. Bitcoin 

savunucuları, varlığın olgunlaşmaya devam ettiği müddetçe oynaklık 

probleminin ortadan kalkacağını iddia ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,21 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,92 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,21 – 1,40 – 1,56

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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